0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

本合同自签订之日起2个工作日内，甲方应当将采购合同在广西壮族自治区财政厅指定

的媒体上公
/、

｀
r 甲方（致）玉林市妇

I I 月

法定代表人或者委托代理人：

虎及

乙方（章） r汀百寻言广医疗器械有 限 公 司

如·
,I V /

、 气？年 rI 月

单位地址勺（广西）自由贸易試验区南宁片区
歌韵路17号林中心A性十三层,1305A
法定代表人或者妇邸理人

系麟 XV'一 “
＿

电话：0771-3810576

电子邮箱：

开户银行：中国银行股份有限公司南宁市长埋路支

行

蔽：619774696025

邮政编码：530201

j
2

电话：0775-2095104

电子邮箱：

开户银行： 中行玉林市清宁路支行

账号：613257490990

统一社会代码： 124509005522929531

签订时间： 产了 年I I 月

7z”'

4'

6

     日

     日 日

I （

I （ I （

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

0f43b2cb71b74380b29e13d9ab3152fb

		http://www.eseals.cn
	2024-11-13T11:16:20+0800
	S5450-WIN10X64/Administrator
	 CN=玉林市妇女儿童医院
	保护PDF文档安全

		&&
	2024-11-13T11:59:04+0800
	sign